

CAMBRIDGE-BEN JÁRTAK A SÁGVÁRISOK

„Nítön”
és a hóvihár

Ki mit tud Szent-Györgyről és a Nobel-díjról? – ez volt a kérdés tavaly decemberben, a város lapunk által is támogatott vetélkedőjén. A Ságvári-gimnázium diákjai válaszolták meg legjobban, így Cambridge-be utazhattak.

R. TÓTH GÁBOR

Newton dolgozószobájáról, az angol pubok higiéniai állapotáról és a kontinentális éghajlat anomáliáiról is tapasztalatokat szerezhetek nemrégiben a szegedi Ságvári-gimnázium végzős diákjai. *Blutman Kristóf*, *Vaits Zoltán* és *Balázs Attila* még tavaly decemberben diadalmaskodott a Ki mit tud Szent-Györgyről és a Nobel-díjról? című vetélkedőn, melyet abból az alkalomból szerveztek, hogy a világhírű tudós 70 éve vette át Nobel-díját. A Chili Con Carne csapat és felkészítő tanára, *Csiszár Imre* így a szegedi önkormányzat és a Szent-Györgyi Albert Rotary Club jóvoltából Cambridge-be utazhatott április első hétfőjén.

A fiúk a középkori épületekkel telezdelt város minden zugát bejárták. –

Engem leginkább Szent-Györgyi egykori laboratóriuma fogott meg, elképzelttem, hogy valaha ugyanott állt, ahol mi – mesélte *Blutman Kristóf*, hozzátéve: jelenleg egy modern kutatási részleg áll itt. – Abban az épületben is megfordultunk, ahol Newton munkálkodott – tette hozzá *Balázs Attila*, kiemelve: meglepődtek azon, hogy a tudós nevét „nítön”-nek ejtik. Megtudták: ugyanitt forgatták a Tűzszekerek körfutásos jelenetét, sőt az egyetem egyik hosszú folyosóján megmérték a hangsebességet is.

– Jó lenne itt kutatni – vallotta be a vilamosmérnöknek készülő *Kristóf*, de a leendő építész, *Zoltán* és a geofizikus-palánta *Attila* is tájékozódott az egyik legpatinásabb angol univerzitás posztgraduális képzéseiről, annak reményében, hogy egyszer visszatérnek ide.



■ A SÁGVÁRIS DIÁKOK SHAKESPEARE SZÍNHÁZA, A LONDONI GLOBE ELŐTT

Fotók: DM/UV

Pláne, hogy az angol vendégszeretet is tapasztalhatták. – A polgármester asszony is fogadott bennünket. Megtiszteelő volt érezni, hogy Szegedet képviselhetjük angol testvérvárosunk-

ban – mondta *Vaits Zoltán*. Az időjárás korántsem volt ilyen kegyes: utolsó cambridge-i napjukon hóvihár tombolt.

Indokolt volt tehát fedett helyeket

➔ **800 ÉVES EGYETEMI VÁROS.** A Londontól 80 kilométerre fekvő, százezer lakosú Cambridge Szeged egyik testvérvárosa, hazánkban leginkább egyeteméről ismert. Az 1209-ben alapított univerzitás Európa egyik legpatinásabb kutatóműhelye: több mint 50 Nobel-díjas tudós dolgozott itt, számos csúcstechnológiai cég létesített kutatóközpontokat, technológiai laborokat, tudományparkokat a város körül.

keresni, belevetették magukat az éjszakai életbe. – Meglátogattunk néhány pubot. Tömve voltak szombat este, nagyon családias, hangulatos helyek – mondta *Attila*, hozzátéve: hangulat és higiénia tekintetében egyaránt irigylésre méltó helyek ezek, ahol hallgató és egyetemi professzor együtt sörözik.

– Cambridge nyugsgő egyetemi város, akárcsak Szeged, a modern pezsgés régi hangulattal ötvöződik – érzékelte a hasonlóságokat *Zoltán*, aki a legnagyobb különbségre is rávilágított: teljesen más az emberek viselkedése, „az angol sorbaállás számomra etalon, a tolerancia mintapéldája”.



■ CAMBRIDGE POLGÁRMESTERE (KÖZÉPEN) A VÁROSHÁZÁN FOGADTA A SZEGEDIKET: VAITS ZOLTÁNT, BLUTMAN KRISTÓFOT, CSISZÁRNÉ KASZALA KRISZTINÁT ÉS BALÁZS ATTILÁT

TATRADOL TRAVEL
6721 Szeged, Szent István tér 6.
Tel.: (62) 487-835 • info@tatradol.hu
Rendkívüli utazási kedvezmények április 30-ig!
Utazások: légkondicionált luxusautóbuszal!

- 06. 15–18. AUSZTRIA LEGSZEBB TÁJAIN Salzkammerguti tóvidék – Tírói varázsával
Ellátás: félpanzió 48 800 Ft/10 helyett 44 800 Ft/10
- 06. 20–22. ZENÉLŐ VERONA – PUCCINI: TOSCA 36 800 Ft/10 Ellátás: félpanzió
- 07. 5–12. HORVÁTORSZÁGI ÜDÜLÉS RAB-SZIGETEN Ellátás: félpanzió 75 900 Ft/10 helyett 69 900 Ft/10
- 07. 14–24. SKANDINÁV KÖRUTAZÁS Ellátás: reggeli 169 900 Ft/10 helyett 161 500 Ft/10
- 08. 04–09. AUSZTRIA-SVÁJC-LIECHTENSTEIN Ellátás: reggeli 89 900 Ft/10 helyett 85 900 Ft/10
- 08. 23–30. NYARALÁS BRAC-SZIGETEN, SUPETARBAN
Ellátás: félpanzió 78 800 Ft/10 helyett 74 600 Ft/10

**SZERETETTEL VÁR
A MÁRTÉLYI ISKOLA!**

Minden iskolást 1–8. osztályig diákjai sorába
– természetközelség – kis létszámú osztályok
– közlekedés biztosított

Érdeklődni telefonon (62/528-060),
vagy személyesen munkaidőben: Mártély, Fő u. 47.

Szeged,
Vásárhelyi P. u. 3–5.
Tel.: (62) 478-290
www.fnx-diszkont.hu
ÉLELMISZER ÉS VEGYI ÁRU

Fnx DISZKONT KFT.
DISZKONTÁRUHÁZ

AKCIÓ!
2008. április 29-től május 10-ig illetve a készlet erejéig érvényes.

Mennyiség	Termék neve	Fogyasztói ár	Egységár
8 tekercses	Paloma egészségügyi papír	499 Ft	62 Ft/tek.
100 db-os	Papír zsebkendő (Tre-Fix)	57 Ft	0,6 Ft/db
1 l	Narancs, alma, szőlő üdítő (Dr. Juice)	110 Ft	110 Ft/l
670 g	Natúr lecsó (Korona)	169 Ft	252 Ft/kg
680 g	Magozott meggybefőtt (Medo)	269 Ft	396 Ft/kg
700 g	Egresbefőtt (Medo)	238 Ft	340 Ft/kg
2650 g	Őszibarackbefőtt (Medo)	739 Ft	279 Ft/kg
680 g	Csemegecékla (Mátra)	149 Ft	219 Ft/kg
1640 g	Csemegeuborka 2–5 cm (Medo)	635 Ft	387 Ft/kg
800 g	Mexikói bab	429 Ft	536 Ft/kg

TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYÁRA TOVÁBBI KEDVEZMÉNY ADHATÓ. A kártya az üzletben igényelhető.
Lakossági törzsvásárlói kártyára **-4%** REÁL, TICKET RESTAURANT,
Kereskedői törzsvásárlói kártyára **-8%** CHÉQUE DÉJEUNER, SODEXHO
ÉTKEZÉSI UTLVÁNYOKAT IS ELFOGADJUK

**HÚSAKCIÓ
A
BAKTÓHÚS KFT.-NÉL!**

Sertésárja (csontos)	740 Ft/kg
Sertésárja csont nélkül	1150 Ft/kg
Sertéskaraj csont nélkül	1290 Ft/kg
Marhalábszár	1169 Ft/kg
Sertésoldalas	690 Ft/kg
Sertésdagadó	890 Ft/kg
Sertés csülökhús	890 Ft/kg
Sertés darált hús	590 Ft/kg

Előrendelést felvesszünk!
Az akció a készlet erejéig tart!

Cím:
SZEGED, LAVÁNSZKY U. 19.
TEL.: 62/472-296
NYITVA: K.-P.: 7-12, 14-17
SZO.: 7-12

Családi és gyermekprogramok, koncertek, kellemes kikapcsolódás négy napon keresztül az újszegedi Ligetben

Szegedi Majális
2008. MÁJUS 1-4.

Ajánlatunk:

Május 1. csütörtök
10.00 órától: Játszóház, koncert gyermekeknek, meseszínház, néptánc és divatbemutató
19.00 Kovács Kati fellépése
21.00 Márk fellépése

Május 2. péntek
14.00 órától: Akrobatikus tánc, hip-hop, magyar és külföldi néptánc bemutatók
19.30 Francesco Giabbanelli fúvószenekar koncert
20.00 Várdi Roma Café koncert
21.30 Utcabál Stand Up! zenekarral

Május 3. szombat
14.00 órától: koncertek, táncbemutatók
18.30 Gözerő lemezbemutató koncert
20.00 Gerendás Péter és a Simon's koncert

Május 4. vasárnap
14.00 órától: koncertek, tánc- és divatbemutató
20.00 Latin party a Coco Bongo zenekarral

Jó szórakozást kíván a szervező
Szegedi Városkép Kft.

További információ: www.varoskep.szeged.hu

A rendezvény szervezője: Szegedi Városkép Kft.
A rendezvény támogatói: Rádió 88, Rádió 100.2, Dél-Magyarország